
 Comunicato n. 30 - CGN 

Riunione del 14 gennaio 2004 

Sono presenti: 
- Avv. Fabrizio FILIPPUCCI PRESIDENTE 
- Avv.Luigi R. PERONE VICE PRESIDENTE 
- Avv. Salvatore SCIACCHITANO COMPONENTE 
- Avv. G.Roberto CALDARA COMPONENTE 
- Sig.ra Rossella BRAGAGLIA Segretaria 

 
28.03.04 PROCEDIMENTO DISCIPLINARE NEI CONFRONTI DI : 
- SOC.PALLAVOLO RUVO in persona Presidente p.t. Sig.ra Filomena Gattulli 

La Commissione Giudicante Nazionale, 
- Esaminati gli atti del procedimento; 
- Udito il rappresentante della Procura Federale: 
- Dato atto del mancato pagamento delle multe e relative maggiorazioni in favore del C.P. di Bari per un importo 
pari ad € 129,50, come da CU n° 14 e 15 del 2003,in violazione del disposto dell'art. 9- Statuto federale e art. 2 
RAT, 
DELIBERA

Sospendere la tesserata Filomena Gattulli da ogni attività federale per gg.15 e di sanzionare la Pallavolo Ruvo 
con la multa di € 40.00. 

IL PRESIDENTE 
Avv.Fabrizio Filippucci 
Affisso il 21 gennaio 2004 
 
 


